Biudzeto vykdymo ataskaity rinkiniy

rengimo taisykliy
2 priedas

(BiudZzeto vykdymo ataskaity rinkinio aiSkinamojo rasto forma)

PALANGOS SPORTO CENTRAS

(dokumento sudarytojo pavadinimas)

111 ketvir&io BIUDZETO VYKDYMO
(I ketvir¢io, pusmecio, 9 ménesiy, metiné)
ATASKAITU RINKINIO
AISKINAMASIS RASTAS

2025-10-06 Nr.
(data)

I SKYRIUS
BENDROSIOS NUOSTATOS

BiudZeto vykdymo ataskaity rinkinys parengtas vadovaujantis BiudZeto sandaros

istatymu ir kitais teisés aktais, reglamentuojanéiais biudzeto vykdymo ataskaity rengimg. Palangos
sporto centro vadovas yra atsakingas uZ ataskaity rinkinio parengima.

IT SKYRIUS
APSKAITOS POLITIKA

BiudZeto vykdymo ataskaitos rengiamos atsiZvelgiant j piniginiy jplauky ir piniginiy

islaidy laika, jeigu kituose teisés aktuose, reglamentuojanéiuose apskaitos tvarkyma, nenurodyta
kitaip. Per ataskaitinj laikotarpj pakeista Apskaitos politika, nustatant ilgalaikio materialiojo turto
isigijimo verte nuo 750,00 eur.

5 III SKYRIUS
BIUDZETINIU JSTAIGU PAJAMU PLANO VYKDYMAS

pateikta (1 priedas).

5 . IVSKYRIUS
BIUDZETO ISLAIDU PLANO VYKDYMAS

Biudzeto i§laidy plano vykdymo duomenys.

Informacija apie biudZetiniy jstaigy pajamas pagal 2025 m. rugs¢jo 30 d. duomenis

Pro Priemoné Asignavimy Kasinés
Valstybés | Finansa | gra Nr. pavadinimas planas iSlaidos
funkcija vimo ma metams
Saltinis (iskaitant
patikslinimus)
09.05.01.01 B 08 | 1.1.4.7.1 BiudZetiniy jstaigy darbo 1221105,00 862343,28
organizavimas

09.05.01.01 B 08 1414 Mokiniy saugumo uZtikrinimas 13300,00




2

09.05.01.01

08

1.4.2.1

Svietimo jstaigy materialinés bazés
turtinimas, ugdymo aplinky kirimas,
atnaujinimas bei prieziiira

150000,00

40358,91

09.05.01.01

08

1423

IT sistemy diegimas ir atnaujinimas
3victimo jstaigosc

3000,00

310,00

09.05.01.01

08

1.1.1.2

BiudZetiniy jstaigy darbuotojy
mokymas

2500,00

2253,00

09.05.01.01

08

1.8.1.2

VieSojo naudojimo sporto
infrastruktiira: statyba, renovacija,
atnaujinimas bei prieziiira

178400,00

164485,00

08.01.01.03

08

2.2.3.3

Sporto komandy rekreacijos ir
sportinio turizmo vystymas bei
regioniniy ir tarptautiniy sporto

renginiy skatinimas

22000,00

12000,05

08.01.01.01

08

1.8.1.1

Su sportine veikla susijusiy iniciatyvy
skatinimas ir sporto renginiy
organizavimas

62271,00

38897,94

08.01.01.01

08

1.8.1.2

VieSojo naudojimo sporto
infrastruktira: statyba, renovacija,
atnaujinimas bei prieZifira

37180,00

33420,84

08.01.01.01

08

1.82.1

Tradiciniy sporto renginiy
puoseléjimas ir skatinimas

4657,00

4156,99

08.01.01.01

08

1.8.2.2

Miesto bendruomenés jtraukimo j
naujas sporto Sakas skatinimas

12887,00

6882,12

09.05.01.01

08

1.14.7.1

BiudZzetiniy jstaigy darbo
organizavimas

32940,00

31181,29

09.05.01.01

08

1.1.4.7.1

BiudZetiniy jstaigy darbo
organizavimas

44300,00

35278,21

09.05.01.01

08

1.1.1.2

BiudZetiniy jstaigy darbuotojy
mokymas

700,00

28,50

09.05.01.01

08

1.4.2.1

Svietimo jstaigy materialinés bazés
turtinimas, ugdymo aplinky kiirimas,
atnaujinimas bei prieziiira

19932,00

11194,88

09.05.01.01

08

1423

IT sistemy diegimas ir atnaujinimas
$vietimo jstaigose

2000,00

210,48

08.01.01.01

08

1.8.1.1

Su sportine veikla susijusiy iniciatyvy
skatinimas ir sporto renginiy
organizavimas

20000,00

14340,43

08.01.01.01

08

1.8.1.2

VieSojo naudojimo sporto
infrastruktira: statyba, renovacija,
atnayjinimas bei prieziiira

13068,00

6286,32

IS viso

1840240,00

1263628,24

V SKYRIUS
KITA INFORMACIJA

1. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusios mokétinos sumos, kuriy iSmokéjimo terminas yra

sue€jes:
Programa Priemoné Asignavimy | Ekonominés Mokétina Mokétinos sumos
Nr. pavadinimas Saltinis Kklasifikacijos | suma, eurais susidarymo
straipsnis priezastis (-ys)
08 1 1.8.1.2. M 3.1.1.2.1.3. 13915,00 Brokas
08 2 1.4.2.1 B 2.2.1.1.1.15 2837,45 Nejvykdé
2.2.1.1.1.30. 15191,55 jsipareigojimy pagal
susitarimg
08 3 1.8.1.1 B 2.2.1.1.1.30. 1176,89 Pavéluotai gauta
PVM saskaita faktiira
08 4 1.8.1.1 B 2.2.1.1.1.11. 690,00 Pavéluotai gauta
PVM sgskaita faktiira
IS viso 33810,89

2. Papildoma reik$minga ataskaitose nenurodyta informacija;




3. Biudzetiniy 1€Sy saskaitose (kasoje, mokéjimo kortelése) mety pradZioje ir ataskaitinio

laikotarpio pabaigoje:

LéSos

Likutis
ataskaitiniy
mety
pradZioje

Grazintos
léSos |
savivaldybés
biudZetg
(sausio 1-10
d.)

Likutis
ataskaitiniy
mety
pradZioje (po
uzZbaigiamuyjy
apyvarty)

Likutis
ataskaitinio
laikotarpio

pabaigoje

Ataskaitinio
laikotarpio pabaigoje
likuciy susidarymo
priezastys

Savivaldybés biudzeto
1é3o0s, i$ viso

0,00

38920,86

Banko saskaitoje

0,00

38920,86

SB 1é30s - nepravesti
mokesciai biudzetui,
M 1éSos -13915,00
eur skola tiekéjui

Kasoje

Kortelése

Valstybés biudZzeto
1é3o0s, i$ viso

Banko saskaitoje

Kasoje

Kortelése

Europos Sajungos ir
kitos tarptautinés
paramos 1é$os, i$ viso

Banko sgskaitoje

Kasoje

Kortelése

Lésos i$ biudZetiniy
jstaigy pajamy uz
prekes ir paslaugas
(spec. programa) i$ viso

0,00

5944,89

Banko saskaitoje

0,00

5944,89

Negautos saskaitos
uzZ komunalines
paslaugas

Kasoje

Kortelése

Lésos i$ pajamy uz
ilgalaikio ir
trumpalaikio
materialiojo turto
nuoma, i viso

Banko saskaitoje

Kasoje

Kortelése

Lésos i$ jmoky uz
iSlaikyma Svietimo,
socialinés apsaugos ir
kitose jstaigose, i$ viso

Banko saskaitoje

Kasoje

Kortelése

Kitos 1éSos*, iS viso

LésSos iS pirkéjy uz
suteiktas paslaugas, i$
viso

0,00

7147,62

Banko saskaitoje

0,00

7147,62

Biudzetui ir pirkéjy
1é30s - 1432,40 eur;
kity biudZet.jst.1éSos-
5715,22 eur




Kasoje

Kortelése

LéSos paramos ir 1037,65 1789,55
pavedimuy, i$ viso

1037,65 1789,55 1,2 proc. 1éSos -

822,26 eur; parama-

5,51 eur; pavedimy -
961,78eur

Banko sgskaitoje

Kasoje

Kortelése

IS viso 1037,65 53802,92

4. Pragjusiais metais nepanaudotas 1éSy likutis, kuris ataskaitiniais metais buvo jskaitytas j nuo
mety pradZios gautus asignavimus: 32940,00 eury.

5. Informacija apie jgyvendinant i§ ES fondy ir (arba) kitos tarptautinés finansinés paramos 1&5y
bendrai finansuojamus projektus dél neplanuoty netinkamy finansuoti ES fondy ir (arba) kitos
tarptautinés finansinés paramos léSomis iSlaidy apmokéjimo padarytas valstybés ir (arba)
savivaldybés biudzeto 1é8y iSlaidas nurodant:

— asignavimy valdytojo ar biudZetinés jstaigos, kurios yra atskaitingos atitinkamam valstybés
biudZeto asignavimy valdytojui, jgyvendinamg projekta, kurj jgyvendinant padarytos netinkamos
finansuoti iSlaidos (ES ir (arba) kitos tarptautinés finansinés paramos programa, pagal kurig
finansuojamas projektas, projekto vykdytojas, projekto pavadinimas);

— netinkamy finansuoti i§laidy atsiradimo prieZastis (-ys);

— netinkamy finansuoti i$laidy sumg, kurig buvo planuojama apmokeéti i§ projektui skirty ES,
kitos tarptautinés finansinés paramos ir (arba) bendrojo finansavimo 1é8y, ta¢iau nustacius pazeidimg
ar dél kity priezas¢iy islaidos turéjo buti apmokeétos i$ valstybés ir (arba) savivaldybés biudZeto 1éSy
(iskaitant atvejus, kai i§laidos nebuvo apmokeétos i§ projektui skirty ES, kitos tarptautinés finansinés
paramos ir (arba) bendrojo finansavimo 1é8y, ir atvejus, kai iSlaidos buvo apmokétos, bet gautos
finansavimo 1é3os turéjo buti grazintos, o i$laidos padengtos i§ valstybés ir (arba) savivaldybés
biudZeto 1ésy);

— netinkamy finansuoti i§laidy finansavimo $altinj (valstybés ir (arba) savivaldybés biudZeto
programa.)

Tokiy i§laidy néra.

PRIEDATI:

1. Informacija apie biudZetiniy jstaigy pajamas pagal 2025 m. rugséjo 30 d. duomenis (3
priedas).

2. Informacija apie asignavimy nepanaudojimo prieZastis pagal 20 m. d. pusmecio,
mety duomenis (4 priedas) neteikiama §j ketvirtj.

3. Informacija pagal programas, uzdavinius ir priemones pagal 2025 m. rugséjo 30 d. duomenis
(5 priedas).

Direktorius SAULIUS SIME
(para$as) (vardas ir pavardé)
Vyriausioji buhalteré RITA AUGUTIENE

(para$as) (vardas ir pavardé)




Palangos miesto savivaldybés biudZetiniy jstaigy
ir kity vieSojo sektoriaus subjekty ataskaity
teikimo
ir skelbimo tvarkos apraso
2 priedas

PALANGOS SPORTO CENTRAS

(vieSojo sektoriaus subjekto pavadinimas)

PAZYMA DEL FINANSAVIMO SUMU
2025 M. RUGSEJO 30 D.

2025-10-06 Nr.

1. Gautinos sumos:

(data)

1.1. Sukaupta finansavimo pajamy suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*:

Ekonominés
Eil. Finansavimo $altinio kodas Valstybés funkcija klasifikacijos Suma (eurais, ct.)
Nr. straipsnis
1| SB 09.05.01.01 Dl 104315,31
2 |SB 09.05.01.01 . B 1512,56
IS viso: 105827,87

1.2. Kitos ilgalaikés gautinos sumos i$ valstybés izdo ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

(likutis)**:
Ekonominés
Eil. Finansavimo Saltinio kodas Valstybés funkcija Klasifikacijos Suma (eurais, ct.)
Nr. straipsnis
IS viso:
2. Gautinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
(likutis)***:
Ekonominés
Eil. Finansavimo $altinio kodas Valstybés funkcija klasifikacijos Suma (eurais, ct.)
Nr. straipsnis
IS viso:
3. Per ataskaitinj laikotarpij gautos finansavimo sumos™****:
Ekonominés
Eil. Finansavimo $altinio kodas Valstybés funkcija klasifikacijos Suma (eurais, ct.)
Nr. straipsnis
1 |SB 09.05.01.01 2.1.1 823085,00
2 | SB 09.05.01.01 2.1.2 12640,00
3 |SB 09.05.01.01 2.2.1 83512,00
4 | SB 08.01.01.01 2.2.1 89560,00
5 |SB 08.01.01.03 2.2.1 12000,00
6 |SB 09.05.01.01 2.7.3 4832,00
7 | M 09.05.01.01 2.2.1 21032,00
8 |M 09.05.01.01 3.1.1. 157368,00
[§ viso: 1204029,00




4. GraZintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

[Ailsitis) 5
Ekonominés
Eil. Finansavimo Saltinio kodas Valstybeés funkcija klasifikacijos Suma (eurais, ct.)
Nr. straipsnis
IS viso:

5. Sukauptos grazintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)
kkskkskk.

Ekonominés
Eil Finansavimo Saltinio kodas Valstybés funkcija klasifikacijos Suma (eurais, ct.)
Nr. straipsnis

IS viso:

*Sukauptos finansavimo pajamos (debetas 22821XX - Sukauptos finansavimo pajamos) is Savivaldybés iZdo.

**Kitos ilgalaikes gautinos sumos (1632XXX - Kitos ilgalaikes gautinos sumos (jvertintos amortizuota savikaina)) is
Savivaldybés iZdo.

*** Gautinos finansavimo sumos (kreditas 41XXXXX Finansavimo sumos (gautinos)) i$ Savivaldybés iZdo.

**¥% Gautos finansavimo sumos (kreditas 42XXXX1 Finansavimo sumos (gautos)) is Savivaldybés iZdo.

®R¥EX GrgZintinos finansavimo sumos (kreditas 686XXXX GrqZintinos finansavimo sumos) Savivaldybés iZdui.

*xxfkk Sukauptos grqgZintinos finansavimo sumos (kreditas 695XXXX Kiti trumpalaikiai jsipareigojimai (sukauptos
grgZintinos finansavimo sumos)) Savivaldybés iZdui.

Duomenys pateikiami susumuoti pagal finansavimo $altinj, valstybés funkcija, i$ viso.
Duomenys pagal biudZetiniy jstaigy pajamy jmoky finansavimo $altinius (S, N) paZymoje nerodomi.
Duomenys pateikiami eurais ir centais su dviem Zenklais po kablelio.

Saulius
Direktorius Simé
(istaigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas) (parasas) (vardas ir pavardé)
Rita
Vyriausioji buhalteré Augutiené

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (parasas) (vardas ir pavardé)
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BiudZeto vykdymo ataskaity rinkiniy rengimo taisykliy

5 priedas

(Informacijos pagal programas, uZdavinius ir priemones pagal 2025 m. rugséjo mén. 30 d. duomenis forma Nr. 4)

Palangos sporto centras, 190275666, Sporto g. 3. LT-00121 Palanga

(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)

INFORMACIJA PAGAL PROGRAMAS, UZDAVINIUS IR PRIEMONES
PAGAL 2025 M. RUGSEJO MEN. 30 D. DUOMENIS

2025.10.07 Nr.

(datn)
(eurais, ct)
o - Programos / widavinio /| Programos / uzdavinio / Astgmavizmy plunassiskoituntipatikslinius Gauti asignavimai kartu su jskaitytu )
Frogramos,/.12davinio, {priemoncs gavad nitas priemones kodas priemonés pozymio kodas pragjusiny mety 165y likudiu Pansudol asignavimut
metams ataskaitiniam laikotarpiui
1 2 3 4 5 6 s
Svictimo programa 08. 3200,00 2658,00 2287,00 2281,50
Uitikrinti kryptingg mokymasi 08.1.11. 3200,00 2658,00 2287,00 2281,50
Biud2el staigy darbuotojy mokymas 08.1.1.1.2. 2500,00 2358,00 2258,00 2253,00
ud2el i staigy darbuotojy mokymas 08.1.1.1.2. 700,00 300,00 29,00 28,50
Svietimo programa 08. 1298345,00 1020965,00 949260,00 928802,78
Didinti savivaldybés administracijos darbo kokybg ir valdymo efektyvy08.1.1.4. 1298345,00 1020965,00 949260,00 928802,78
Skyriy ji i iniy jstaigy darbo izavi 08.1.1.4.7. 1221105,00 951350,00 880558,00
Skyriy j i iniy jstaigy darbo orpanizavimas 08.1.1.4.7 32940,00 32940,00 32860,00 31181,29
Skyriy j i iniy jstaigy darbo izavi 08.1.1.4.7. 44300,00 36675,00 35842,00 35278,21
Svietimo programa 08. 13300,00 13300,00 0,00 0,00
Uztikrinti kokybisky Svietimo paslaugy teikimg 08.1.4.1. 13300,00 13300,00 0,00 0,00
Mokiniy suugumo u2tikrinimas 08.1.4.1.4. 13300,00 13300,00
Svictimo programa 08. 174932,00 170932,00 55289,00 52074,27
Modernizuoti Svietimo jstaigas ir jy aplinky 08.1.4.2. 174932,00 170932,00 55289,00 52074,27
Svietimo jstaigy inlings bazés turtini ugdymo aplinky kurimas, a§08.1.. 150000,00 150000,00 40913,00 40358,91
Svietimo jstaigy materinlinés bazés turtinimas, ugdymo uplinky kurimas, a{08.1. E 19932,00 15932,00 13166,00 11194,88
T sislcmg dicgimns ir atnaujinimas dvictimo ‘suxignsu 08.1.4.2.3. 3000,00 3000,00 310,00 310,00
IT sistemy diegimas ir atnaujinimas Svietimo jstaigose 08.1.4.2.3. 2000,00 2000,00 900,00 210,48
Svietimo pregrama 08. 310919,00 295067,00 278588,00 257430,53
Sudaryti palankias sglygas kilno kultiiros ir sporto plétrai 08.1.8.1. 310919,00 295067,00 278588,00 257430,53
Su sportine veikla susijusiy iniciatyvy skatinimas ir sporto renginiy organif08.1.8.1.1. 62271,00 54669,00 44118,00 38897,94
Su sportine veikla susijusiy iniciatyvy skatinimas ir sporto renginiy organij08.1.8.1.1. 20000,00 15450,00 14800,00 14340,43
Viesojo jimo sporto i iira: statyba, iji jini 108.1.8.1.2. 37180,00 36680,00 34402,00 33420,84
Viesojo jimo sporto i iira: statyba, iji jini 108.1.8.1.2. 13068,00 9868,00 6868,00 6286,32
| VieSojo dojimo sporto i iirn: satyba, ijn atnaujinimas §08.1.8.1.2. 178400,00 178400,00 178400,00 164485,00
Svietimo programa 08. 17544,00 11344,00 11040,00 11039,11
Sporto tradicijy puoseléjimas ir naujy sporto Saky skatinimas 08.1.8.2. 17544,00 11344,00 11040,00 11039,11
Tradiciniy sporto renginiy puoscléjimas ir skatinimas 08.1.8.2.1. 4657,00 4457,00 4157,00 4156,99
Miesto by ¢s jtraukimo j naujas sporto sakas skatinimas 08.1.8.2.2. 12887,00 6887,00 6883,00 6882,12
Svietimo programa 08. 22000,00 12000,00 12000,00 12000,05
Vystyti konkurencingas paslaugas 08.2.2.3. 22000,00 12000,00 12000,00 12000,05
Sporto komandy ijos ir sportinio turizmo vystymas bei regioniniy ir[08.2.2.3.3 22000,00 12000,00 12000,00 12000,05
I3 viso: F+V 1840240,00 1526266,00 1308464,00 1263628,24
13 jy:
1.2. Valdymo programos v
2.1. PaZangos iniai P
Testinés veiklos uzdaviniai T
3.1. Pazangos priemonés PP, RE, PD, PN
3.2. Tgstinés veiklos priemonés TP, TD, TN, T1, TE
3.3, Pervedimy _priemonts PR
Direktarius Saulius Simé
(istaigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas) (parasas) (vardas ir pavardé)
Vyr. buhalteré Rita Augutiené

(finansing apskaity tvarkangio asmens, centralizuotos apskaitos jstaigos vadovo arba jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas) (parasas) (vardas ir pavardé)




